
PROTOKÓŁ NR XXXV/2022 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 28 KWIETNIA 2022 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 14. radnych 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego  

i kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKÓRCZ, KWIECIEŃ 2022 
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CZĘŚĆ PIERWSZA – SPRAWY REGULAMINOWE  

AD. 1 OTWARCIE SESJI I POWITANIE. 

 O godz. 16.00 otwarcia XXXV Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski, który powitał wszystkich przybyłych 

na obrady.  

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności, na 

sali obecnych jest 14. radnych, a więc jest kworum i Rada może podejmować uchwały. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.  

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 14, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Protokół Nr XXXIV/2022 z sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się  

17 marca 2022 roku został przyjęty bez uwag. 

 

AD. 4 ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO PORZĄDKU OBRAD. 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski autopoprawką zdjął z części drugie 

porządku obrad punkt piąty – „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego”. Pozostałe punkty porządku obrad zmieniły numerację odpowiednio. 

Radni nie wnieśli żadnych wniosków do porządku obrad.  

Porządek obrad po autopoprawce stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

CZĘŚĆ DRUGA – OBRADY 

AD. 1. SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZYSESYJNYM WRAZ Z INFORMACJĄ O REALIZACJI UCHWAŁ  

RADY MIEJSKIEJ. (załącznik nr 4 do protokołu) 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższego sprawozdania. 
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AD. 2. OCENA ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ ZA ROK 2021  

DLA GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ. (załącznik nr 5 do protokołu) 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do powyższego opracowania.  

 

AD. 3. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA 2022 ROK.  

(załącznik nr 6 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/227/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

AD. 4. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ  

NA LATA 2022 - 2033. (załącznik nr 7 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/228/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 
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AD. 5. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ DLA WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

NA REMONT CHODNIKA W PASIE DROGI WOJEÓDZKIEJ NR 231,  

PRZY ULICY 3-GO MAJA W SKÓRCZU. (załącznik nr 8 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Gospodarczej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Roman Pietrzykowski. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/229/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

AD. 6. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA 

TYTUŁU „ZASŁUŻONY OBYWATEL MIASTA SKÓRCZ”. (Zygfryd Anhalt) 

(załącznik nr 9 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 
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AD. 7. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA 

TYTUŁU „ZASŁUŻONY OBYWATEL MIASTA SKÓRCZ”. (Beata Jurczyk) 

(załącznik nr 10 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/231/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

AD. 8. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE NADANIA 

TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA MIASTA SKÓRCZ”.  

(Wioleta i Andrzej Grzenia, Bonus MG S.C.) 

(załącznik nr 11 do protokołu) 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/232/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

AD. 9. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA 

WYSOKOŚCI EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO DLA STRAŻAKÓW 

RATOWNIKÓW OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SKÓRCZU.  

(załącznik nr 12 do protokołu) 
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Pozytywne stanowisko Komisji Budżetu i Finansów co do powyższego projektu 

uchwały przedstawiła jej przewodnicząca Barbara Graban. 

Pozytywne stanowisko Komisji Społecznej co do powyższego projektu uchwały 

przedstawił jej przewodniczący Stanisław Eggert. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/233/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

AD. 10. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

NIEUWZGLĘDNIENIA PETYCJI CECHU ZDUNÓW POLSKICH  

Z DNIA 07.03.2022 R. (załącznik nr 13 do protokołu) 

Treść powyższej petycji stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęte na posiedzeniu w dniu  

12 kwietnia br. przedstawił jej przewodniczący Adam Gawrzyał (załącznik nr 15 do 

protokołu). 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 14, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XXXV/234/2022 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

została podjęta. 

 

Raport zbiorczy z przebiegu wszystkich głosowań, które odbyły się podczas  

XXXV sesji Rady Miejskiej w dniu 28 kwietnia 2022 r. stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Pisemne stanowiska Komisji Budżetu i Finansów co do uchwał podejmowanych  

na XXXV sesji Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 17 do protokołu.  
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Pisemne stanowiska Komisji Gospodarczej co do uchwał podejmowanych na XXXV 

sesji Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 18 do protokołu. 

Pisemne stanowiska Komisji Społecznej co do uchwał podejmowanych na XXXV 

sesji Rady Miejskiej w Skórczu stanowią załącznik nr 19 do protokołu.  

 

CZĘŚĆ TRZECIA – ZAKOŃCZENIE OBRAD 

AD. 1 INTERPELACJE, WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

Burmistrz Miasta Janusz Kosecki zaprosił radnych na uroczystą mszę świętą 3 maja 

o godz. 9.00, po której będzie miał miejsce występ dzieci z Zespołu Szkół Publicznych  

w Skórczu. Poinformował również zebranych o trwających pracach przy zieleńcach na terenie 

miasta oraz zamontowaniu na terenie miasta stojaków do naprawy rowerów.  

 

AD. 2 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zakończył XXXV sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu o godz. 16.20. Protokół zawiera 7 ponumerowanych stron maszynopisu  

i 19 załączników. 

 

                Przewodniczący Rady Miejskiej  

              Krzysztof Czapiewski 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 29.04.2022 r.  


